Stefano di Condoyanne laico professo
f. Giovan Battista Raneri laico professo della Torre dl Spatola
f. Francesco Filippuni laico professo di Portigliola
f. Pietro Saladino di Brancaleone servierrte.

Rendite di detto monasterio
Censi passivi ducati di Regno centotrentadue Ducati 132.-.-
Fondi, terre da seminare ogni anno, agliandi “ 42.-.-
Rendite di vigne “ 40.-.-
Rendite di pecore di numero 50 “ 5.-.-
Un paro di bovì s’apprezzano “ 16.-.-
Una baldina d‘imbasto “ 6.-.-
Per elernosine, e cerche un anno per altro “ 15.-.-

Totale “ 256.-.-